Le 3^e Appendice du tome 2 disserte contre les mahométans. (J. des sav., novembre 1754, 246.)

* 825. — J. HOORNBEEK. Summa Controversiarum Religionis : cum infidelibus, hereticis, schismaticis : id est, Gentilibus, Judæis, Muhamm., Papistis, Anabapt., Enthus. et Libert., Socinianis, Remonstrant., Luther., Brownistis, Græcis. 2^a auctior et emend. Trajecti. 1658. In-8.

— Summa... Ed. 2^a auct. Francof. ad Viadrum. 1697. In-8. 1065.

Fabricius, Del., 597. — Reimann, 52-53.

* **826.** — James M. HOPPIN. Islamism.

Dans Bib. sacra, 1852, 730-745.

— Mohammedanism.

Dans Bib. sacra, 23, 406.

* **827.** — R. HOSPINIANUS ⁽¹⁾. De origine, progressy, ceremoniis et ritibvs festorvm diervm Judæorum, Græcorum, Romanorum et Turcarum libri tres. Tiguri, apud Wolphium, typis Froschoveri. 1593. (1592?) In-fol.

— R. HOSPINIANUS. De festis Judæorum et ethnicorum : hoc est, de origine... Turcarum et Indianorum. Tig. 1611. In-fol.

— Rodolphi HOSPINIANI. De Festis... festorum apud Judæos, Græcos, Romanos, Turcas et Indianos libri tres... Editio tertia aucta et locupletata. Genevæ. Sa[n] de Tournes. 1675. In-4.

Bibl. d'Anvers.

— R. HOSPINIANI. Opera omnia, cum Vita Auctoris per J. H. Heidegger. Genevæ. 1681. In-fol. 7 vol. en 3.

828. — Thesaurus Philologicus, seu Clavis Scripturæ : Qua quicquid fere orientalium, Hebræorum maximé, et Arabum, habent Monumenta de Religione, ejusque variis speciebus, Judaismo, Samaritanismo, Christianismo, Muhammedismo, Gentilismo... breviter

(1) Reimann, 824. — Jo. Fabricius, 3, 88.

et aphoristicé ita reseratur, et aperitur, ut multiplex inde ad Philologiæ et Theologie studiosos fructus redundare possit. Editio tertia, Primā auctior, emendatior, et charactere Orientali vestita. Authore Joh. Henrico HOTTINGERO⁽¹⁾, Tigurino. Tiguri, Typis Henrici Bodmeri. Anno 1696. In-4. (xxii) et 610.

La première édition est de 1649; la deuxième, par J. Hulric, de 1659.
59-67 : Sectio IX. De Muhammedismo.— Cfr. 125-126 et 162-163.

829. — Historia orientalis quæ ex variis orientalium monumentis collecta...

Voir Bibl. ar., 11, 171-172.

* **830.** — Historia ecclesiastica Novi Testamenti. Tiguri. 1651-1667.
7 parties.

Traité aussi de l'histoire des Mahométans.

* **831.** — Primitiae Heidelbergenses. Heidelb. 1659. In-4.

La cinquième dissertation traite de sabbathisino judaico, christiano, mariano, muhamedico, gentili.

* **832.** — Archaiologia orientalis. I. Compendium theatri orientalis de Arabum, Pers., Turc., Tartar., Indorum, Maurit. statu politico, eccles., scholast., et oeconomico... Heidelb. 1662. In-8.